EDITAL PSS N.º 006/2022 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2022

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado n.º 006/2022 de

contratação temporária de profissionais para o cargo

de Professor na Prefeitura do Município de Ribeirão

do Pinhal, estado do Paraná.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 006/2022 resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º

006/2022 de contratação temporária de profissionais para o cargo de Professor na Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

CARGO: PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

597 Amabele De Fátima Júlio Carvalho Deferida

598 Karla De Fatima Ribeiro Deferida

600 Luana Carla Marcelino Deferida

601 Francielle Pereira Galvão Deferida

602 Veronica Fernanda De Souza Deferida

611 Viviane Santos Da Silva Deferida

613 Bruna Deferida

628 Monique Tassiane Corinth Deferida

630 Aline Rosa Morais De Assis Deferida

639 Ana Carolina De Assis De Almeida Marcolina Deferida

641 Milene Valéria Vitorino Dos Santos Deferida

649 Jhennyfer Castilho Medeiras Deferida

658 Talita De Lima Ziviani Deferida

667 Bruna Tinti Zampronio De Andrade Deferida

682 Lorena Raissa Avelino Prestes Deferida

693 Jose Ricardo Martins Deferida

698 Aline Antenor Moreira Deferida

EDITAL PSS N.º 006/2022 2

699 Lorena Dos Santos Camargo Nogari Deferida

703 Fabiana Ribeiro Da Silva Deferida

714 Fernanda Teixeira De Souza Moraes Deferida

716 Larissa Alves Ribeiro Deferida

726 Eloane Aparecida Pereira Merlin Lauro Deferida

728 Alex José Lauro Deferida

735 Sirene Bernardino Silverio Deferida

739 Maria  Cristina Chamma Deferida

743 Keila Franciele Da Silva Marques Deferida

753 Fabiana De Fatima Dos Santos Deferida

757 Renata Fátima Da Silva Deferida

762 Taiane Camila Pereira Vieira Deferida

785 Jayne Arruda Da Silva Deferida

786 Liliane Rolon Costa Deferida

788 Elen Daiane Camargo Deferida

793 Bruna Aparecida Siqueira Deferida

800 Carla Luciana Kurita Deferida

803 Karla Andréa Imai Deferida

806 Adriana De Oliveira Dal Santos Deferida

810 Edson Luiz Correa Deferida

811 Sumara Cordeiro  Dos Reis Deferida

812 Jakeline Aparecida Marsal Deferida

816 Lauane De Fatima Da Silva Deferida

818 Marcela Da Costa Pombal Deferida

819 Gustavo Dos Santos Caetano Deferida

824 Eliane Rodrigues De Carvalho Teste Deferida

826 Karina Conceição Ferreira Lucinda Deferida

829 Nathan Campos Neves Deferida

839 Fabíola Karla Teixeira De Andrade Ferreira Deferida

844 Eliane Aparecida Zeferino Deferida

847 Matilde Aparecida Da Costa Deferida

848 Mylene Cristina Martins Deferida

850 Mylene Regina Gonçalves Rodrigues De Oliveira Deferida

855 Amanda Galdione Diniz* Deferida

857 Thayná Vitória Da Silva Deferida

860 Diana Rosa Da Silva Deferida

864 Letícia Zanelato Dos Reis Deferida

867 Ana Paula Pereira Cabral Deferida

868 Mayara Maria Pontes Giupato Deferida

869 Thais Prock De Oliveira Deferida

872 Letícia Fernanda Vilalva Deferida

875 Lorena De Carvalho Ferreira Deferida

878 Daiane Lopes De Souza Deferida

881 Leticia Conceição Galdino De Oliveira Deferida

884 Dayane Ferreira Gomes Deferida

887 Jheyni Carlos Lopes Rocha Deferida

EDITAL PSS N.º 006/2022 3

891 Andreia Valim Deferida

892 Jociliana Bueno De Farias* Deferida

893 Andréa Aparecida Miano Deferida

894 Melina Ribeiro Fernandes Deferida

902 Ana Carolina Dos Santos Ferreira Rodrigues Deferida

905 Lucas Pereira Torregrossa Deferida

906 Douglas Felipe De Carvalho Deferida

908 Nayara Pereira Da Silva Deferida

909 Eulália De Moraes Santos Deferida

910 Karine Da Rosa Deferida

912 Isabele Vieira Gonçalves Lanini Resende Deferida

915 Gelcy Alcides Dos Santos Deferida

917 Tiago Lanini Coutinho Deferida

921 Vivian De Souza Oliveira Deferida

924 Gabrieli De Castro Batista Deferida

926 Liliane Ribeiro Da Silva Deferida

931 Eliete Ribeiro Deferida

941 Gislene Petrocelli Gabriel Da Silva Deferida

942 Sariane Molina Generoso Deferida

951 Tatianecristina Fernandes Dos Santos Deferida

953 Luana Chaves Dos Santos Deferida

955 Claudia Maria Kurita Deferida

964 Karen Cristina Fabricio De Andrade Silva Deferida

968 Helena Maria Prestes Da Silva Deferida

969 Poliana Ribeiro Da Silva Deferida

972 Maria Eduarda Pereira Cabral. Deferida

975 Patrícia Leila De Andrade Fernandes Deferida

976 Mysia Caroline Siqueira De Lima Deferida

977 Diana Dyeinne De Lima Neves Deferida

978 Keila Kempe Odilon Deferida

982 Marli Sanchez Deferida

984 Analislie Dos Reis Fernandes Deferida

986 Lilian Castello Branco Fantini Deferida

989 Maria Leonora Siqueira Benite De Oliveira Deferida

990 Maria Leonora Siqueira Benite De Oliveira Deferida

991 Adriano Marques Generoso* Deferida

994 Pollyana Eluyze Cunha Pafume Deferida

1001 Joyce Torregrossa Da Costa Deferida

1003 Karen Vieira Lino Deferida

1004 Ana Gabriela Pereira Barros Deferida

1010 Aline De Souza Sodré Deferida

1016 Viviane Pereira De Castro Miranda Deferida

1017 Ana Carolina Chaves Cordeiro Deferida

1023 Valéria Soares Martins Deferida

1025 Mayara Socorro Aparecida Borges Deferida

1036 Jania Xavier De Godoi Deferida

EDITAL PSS N.º 006/2022 4

1037 Shirley Aparecida Filomena Pinheiro Deferida

1038 Silmara Ferreira Pinheiro Lopes Deferida

1043 Paulo Gabriel Peroli Deferida

1044 Camila Aparecida Keller Deferida

1045 Pamela Rafaela Tavares Deferida

1048 Fernanda Michele Militão Simões Deferida

1050 Erica Conceição Frogeri Diz Fraga Deferida

1053 Roberta Eliana Utida Barbosa Deferida

1055 Selma Gomes Pereira Conde Deferida

1057 Maria D'arc Prudente Duarte Deferida

1059 Lucia Ineia Rodrigues Romao Deferida

1066 Juliana Cristina Oliveira De Lima Deferida

1074 Luzia De Fátima Carneiro Deferida

1077 Izabel Cristina Barbosa Becker Deferida

1080 Aparecida Remígio Condé Deferida

1082 Benedita Da Costa Carvalho Ribeiro Deferida

1083 Alexandra Maria De Sousa Deferida

1085 Luiza Rocha Rebello Deferida

1087 Marcia Maria De Moraes Da Silva Deferida

1089 Lucélia Rodrigues De Lima Corrales Deferida

1092 Izabel Batista Da Silveira De Paula Deferida

1095 Roseli De Fátima Vitorino Deferida

1097 Maria Delfina Borges. Deferida

1098 Jaqueline Felipe Dos Santos Deferida

1103 Laiza Medeiros Deferida

1105 Anna Julia Rodrigues De Lima Deferida

1106 Lenice Alves Da Silva Deferida

1108 Carla Patricia Da Silva Deferida

1112 Rejane Mikaelle Olímpio Baggio Deferida

1113 Regina Rosa Do Prado Deferida

1114 Janaína Da Silva Deferida

1117 Nathalia Ludmila Carvalho Harada Da Silva Deferida

1119 Desirée Stephannie Da Silva Deferida

1121 Sabrina De Souza Brito Fraiz Deferida

1127 Ana Carla Pinheiro Gomes Deferida

1131 Solange Dos Santos Deferida

1135 Cristiane Candido Garcia Deferida

1139 Simone Marcolino Ruela Deferida

1146 Sergio Dos Reis Martins Deferida

1147 Romário Donha Deferida

1152 Viviane Moda Marcolina Da Silva Deferida

1154 Ana Flavia Carolino Deferida

1158 Eliziane Vitoria Ferreira De Melo Deferida

1159 Nilda Gaspar Nunes Deferida

1161 Adriana Chaves Deferida

1162 Michaela Aparecida Firmino Deferida

EDITAL PSS N.º 006/2022 5

1163 Michele Antonio De Campos Deferida

1164 Bruna Aparecida Cardonha De Oliveira Alves Deferida

1165 Ana Caroline Rodrigues Dos Santos Deferida

1177 Marcia Cristina Camargo Da Silva Deferida

1178 Marcia Mantoan Deferida

1179 Angelica Domingues Pereira Deferida

1189 Maria Do Carmo De Oliveira Da Silva Deferida

1190 Angelica Lopes De Oliveira Deferida

1192 Josiane Xavier Dias Deferida

1197 Crislaine Aparecida De Oliveira Deferida

1198 Elisandra Teixeira Furtuoso Deferida

1201 Lenice De Faria Deferida

1202 Janaína De Jesus Messias Deferida

1204 Rebeca Bueno De Camargo Deferida

1206 Viviane Aparecida Benevenuto De Souza Do Rosario Deferida

1207 Junior Aparecido Camargo Deferida

1209 Juliana Aparecida Da Silva Deferida

1210 Ivone Martimiano Gomes Da Silva Deferida

1215 Maria Inês Soares Deferida

1217 Mari Lucia Serafim Secco Deferida

1222 Cintia De Castro Paulino Deferida

1223 Maria Gabrielly Noronha Deferida

1228 Rosineia De Oliveira Deferida

1234 Joyce Mayara Mariano De Castro Deferida

1239 Benedita De Fátima Serafim Fernandes Deferida

1243 Jucilene Noronha Costa Deferida

1245 Flavia Heloisa Bernardo De Brito Deferida

1248 Irenise De Moraes Tardelli Deferida

1252 Giliane Stefany Azevedo Camargo Deferida

1253 Juliana Duarte Deferida

1260 Karina Pedroso Deferida

* Candidato com deficiência

2. Constatados erros ou omissões, candidatos poderão interpor recurso quanto à

homologação das inscrições, até o dia 25/05/2022 às 23h59, exclusivamente pela página de

inscrição do candidato disponível no site da Prefeitura de Ribeirão do Pinhal.

3. Todas as informações fornecidas na inscrição deverão ser devidamente comprovadas pelo

candidato no ato de sua convocação, caso contrário, o mesmo será eliminado do processo, conforme

disposto no edital.

Ribeirão do Pinhal, em 24 de maio de 2022.

EDITAL PSS N.º 006/2022 6

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

Comissão Organizadora

PSS n.º 006/2022